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Утверждаю______ _________
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горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 7-11 лет МОУ 
г.Волгограда

2 Вариант

Прием пищи, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г

ПОМИДОР СВЕЖИЙ

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

(Итого за прием пищи:

Завтрак

100
150
200

50

Зав. производством £> U -l£j>  & &  р j s  ,  ъ I? /S
500

1,07

12,00
0,30
3,95

17,3

Углеводы, г

0,00

19,00
0,00

0,50
19,50

Энергети­
ческая

ценность, ккал

2,33

27,40
15,20
21.15

66,08,

13,58

312,00
60,00

118,33
503,91

№ рецептуры

ТТК №2

ТТК №67
ТТК №301
ТТК №6

Сборник
рецептур
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F /  «иет»^ен и я  оесплатным питанием (полдники) обучающихся с огря
л*6зможностями здоровья, детей - инвалидов возрастной группы 7-11 лет М 0У  Волгограда

Прием пиши, наименование блюда Масса
порции

Пищевые вещества Энергети-ческая 
ценность, якал Ла рецептуры Сборник

рецептурБелки, г Жиры, г Углеводы, г

Полдник
ПИРОЖОК п е ч е н ы й  с  к а р т о ф е л е м 100 7,11 5,50 47,30 267.60 ТТК №40
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ 200 2,30 1,30 25,90 123,50 692 ? 004Итого за прием пищи:

Таи , ~,L> „ /Э /?
300 9,41 6,80 73,20 391,10
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меню для обеспечения горячим питанием (завтраки) обучающихся возрастной группы 12-18 лет МОУ

г.Волгограда

2 Вариант

Прием пиши, наименование блюда Масса Пищевые вещества Энергети-ческая 
ценность, ккал

Сборник
рецептурпорции Белки, г Жиры, г Углеводы, г

№ рецептуры

Завтрак
ПОМИДОР СВЕЖИИ 100 1,07 0,00 2,33 13,58 ТТК №2
ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67 200 16,00 23,60 42,90 426,00 ТТК №67
ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ ТТК №301 200 0,30 0,00 15,20 60,00 ТТК №301
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК Хаб 50 3,95 0,50 21,15 118,33 ТТК №6
Итого за прием пиши:

■ S . . /7 _ . ,, ^
550 21,3 24,10 81,58 617,91
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ЕжедНе в н ё И 2 - т а  дневное меню для обеспечения бесплатным питанием (полдники) обучающихся с ограниченными Ь ^ н о с т я м и  здоровья, детей .
инвалидов возрастной группы 12-18 лет МОУ Волгограда

Прием пищи, наименование блюда Масса порции

2 Вариант

Белки, г

Пищевые вещества

Жиры, г Углеводы, г

Энергети-ческая 
ценность, ккал JVg рецептуры Сборник

рецептур

Полдник
ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ 150 10,46 8,07 69,73 393,80 ТТКА»40
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ 200 2,30 1,30 25,90 323,50 692 2004Итого за прием пищи: 350 12,76 9,37 95,63 5 J 7,30


